
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH PHÚ THỌ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-UBND 

 
Phú Thọ, ngày 31 tháng 12 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố danh sách cơ sở không đảm bảo yêu cầu về phòng cháy, 

 chữa cháy và không có khả năng khắc phục theo các tiêu chuẩn, quy chuẩn 

kỹ thuật tại thời điểm đưa vào hoạt động đến trước ngày Luật Phòng cháy, 

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ có hiệu lực thi hành trên địa bàn tỉnh Phú Thọ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ ngày 29 tháng 11 

năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2025 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy, 

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ;  

Căn cứ Quyết định số 235/QĐ-TTg ngày 25/01/2025 của Thủ tướng Chính 

phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật hành Luật Phòng cháy, chữa 

cháy và cứu nạn, cứu hộ;  

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh Phú Thọ tại Tờ trình số 6321/TTr-

CAT-PCCC ngày 26 tháng 12 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố danh sách 146 cơ sở không đảm bảo yêu cầu về phòng cháy, 

chữa cháy và không có khả năng khắc phục theo các tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ 

thuật tại thời điểm đưa vào hoạt động đến trước ngày Luật Phòng cháy, chữa cháy 

và cứu nạn, cứu hộ có hiệu lực thi hành trên địa bàn tỉnh Phú Thọ (có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan 

thực hiện việc đăng tải công khai danh sách tại Điều 1 qua các phương tiện thông 

tin đại chúng trên địa bàn tỉnh theo quy định của pháp luật. 

2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, các sở, ban, ngành, Ủy ban 

nhân dân các xã, phường theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, hướng dẫn các cơ sở 

trong danh sách được công bố thực hiện theo quy định tại khoản 3 Điều 43, 

Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu 

nạn, cứu hộ. 



2 

3. Các cơ sở trong danh sách được công bố tổ chức thực hiện đúng quy định 

tại điểm c, d khoản 6 Điều 55 Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, Trưởng các 

ban, ngành, đoàn thể của tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và người 

đứng đầu các cơ sở có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Bộ Công an;  

- Thường trực Tỉnh ủy;             (b/c) 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Báo và PTTH Phú Thọ; 

- VP UBND: CVP, các PCVP;  

Trung tâm TT-CB (đăng tải); 

- Lưu: VT, NC5. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Khắc Hiếu 
 



Xã, phường Tỉnh, thành phố Ngân sách Ngoài ngân sách Đang hoạt động
Dừng hoạt động 

hoặc đã di dời

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 Chung cư vinaconex Xuân Mai Vĩnh Phúc Phú Thọ
Công ty Cổ phần đầu tư và xây 

dựng Xuân Mai
X X

2 Tòa nhà VCI complex Vĩnh Phúc Phú Thọ
Công ty TNHH Mặt Trời Giải 

trí
X X Đã đình chỉ

3
Tòa nhà ông Nguyễn Thế Quyền - bà Đinh Thị 

Kim Dung
Vĩnh Phúc Phú Thọ Nguyễn Thế Quyền X X Đã đình chỉ

4 Tòa nhà Hỗn hợp - Ông Nguyễn Xuân Trường Vĩnh Phúc Phú Thọ Nguyễn Xuân Trường X X
Đình chỉ một 

phần

5 Chung cư Bảo Quân Vĩnh Phúc Phú Thọ
Công ty Cổ phần đầu tư và xây 

dựng Bảo Quân
X X

6 Tòa nhà Âu Việt Building Vĩnh Phúc Phú Thọ
Hộ kinh doanh Nguyễn Văn 

Minh
X X

Tổng 6

1 Trụ sở HĐND, UBND Yên Lập Yên Lập Phú Thọ UBND xã Yên Lập X X

2 Trụ sở Đảng uỷ Yên Lập Yên Lập Phú Thọ UBND xã Yên Lập X X

3 Trụ sở Đảng uỷ xã Tân Sơn Tân Sơn Phú Thọ UBND xã Tân Sơn X X

4 Kho bạc huyện Thanh Thuỷ Thanh Thủy Phú Thọ Kho bạc tỉnh Phú Thọ X X

Kết thúc hoạt 

động khi triển 

khai chính 

quyền địa 

phương 2 

cấp.

5 Phòng phát sóng truyền hình Tam Đảo Tam Đảo Phú Thọ

Đài thu phát sóng truyền hình 

Quốc gia Tam Đảo thuộc 

Trung tâm công nghệ và 

truyền dẫn phát sóng - Đài 

truyền hình Việt Nam.

X X

Tổng 5

1 Trường THPT Tam Nông Tam Nông Phú Thọ
Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Phú Thọ
X X

2 Trường mầm non Hoa Ban Thanh Sơn Thanh Sơn Phú Thọ UBND xã Thanh Sơn X X

3 Trường mầm non Hoa Hồng Thanh Sơn Thanh Sơn Phú Thọ UBND xã Thanh Sơn X X

4 Trường Mầm non Tân Phú Tân Sơn Phú Thọ UBND xã Tân Sơn X X

5 Trường mầm non Văn Khúc  Hùng Việt Phú Thọ UBND xã Hùng Việt X X

                  I. LOẠI HÌNH CHUNG CƯ, NHÀ TẬP THỂ

                 II. VĂN PHÒNG, TRỤ SỞ LÀM VIỆC

               III. TRƯỜNG HỌC, CƠ SỞ GIÁO DỤC

DANH SÁCH

Các cơ sở không bảo đảm yêu cầu về phòng cháy, chữa cháy và không có khả năng khắc phục theo các tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật

tại thời điểm đưa vào hoạt động đến trước ngày Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ có hiệu lực thi hành trên địa bàn tỉnh Phú Thọ

(Ban hành  kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /12/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ) 

TT Tên cơ sở

Địa chỉ
Chủ cơ sở hoặc 

chủ đầu tư

Nguồn vốn Tình trạng hoạt động

Ghi chú



6 Trường THPT Hiền Đa  Hùng Việt Phú Thọ UBND xã Hùng Việt X X

7 Trường Mầm Non Thu Ngạc Tân Sơn Phú Thọ UBND xã Tân Sơn X X

8 Trường mầm non Đông Cửu Khả Cửu Phú Thọ UBND xã Khả Cửu X X

9 Trường mầm non Khả Cửu Khả Cửu Phú Thọ UBND xã Khả Cửu X X

10 Trường mầm non Thượng Cửu Khả Cửu Phú Thọ UBND xã Khả Cửu X X

11 Trường Mầm non Lương Sơn A Sơn Lương Phú Thọ UBND xã Sơn Lương X X

12 Trường Mầm non Xuân Thủy Xuân Viên Phú Thọ UBND xã Xuân Viên X X

13 Trường Mầm non Phúc Khánh Thượng Long Phú Thọ UBND xã Thượng Long X X

14 Trường Mầm non Thượng Long Thượng Long Phú Thọ UBND xã Thượng Long X X

15 Trường Mầm non Xuân An Xuân Viên Phú Thọ UBND xã Xuân Viên X X

16 Trường Mầm non Mỹ Lung Sơn Lương Phú Thọ UBND xã Sơn Lương X X

17 Trường Mầm Non Xuân Sơn Xuân Đài Phú Thọ UBND xã Xuân Đài X X

18 Trường Mầm non Kim Thượng Xuân Đài Phú Thọ UBND xã Xuân Đài X X

19 Trường Mầm Non Xuân Đài Xuân Đài Phú Thọ UBND xã Xuân Đài X X

20 Trường mầm non Đồng Sơn Lai Đồng Lai Đồng Phú Thọ UBND xã Lai Đồng X X

21 Trường Mầm Non Lai Đồng Lai Đồng Phú Thọ UBND xã Lai Đồng X X

22 Trường Mầm non Kiệt Sơn Lai Đồng Phú Thọ UBND xã Lai Đồng X X

23 Trường Mầm Non Tân Sơn Lai Đồng Lai Đồng Phú Thọ UBND xã Lai Đồng X X

24 Trường Mầm Non Tam Thanh Long Cốc Phú Thọ UBND xã Long Cốc X X

25 Trường Mầm Non Long Cốc Long Cốc Phú Thọ UBND xã Long Cốc X X

26 Trường Mầm Non Thu Cúc 2 Thu Cúc Phú Thọ UBND xã Thu Cúc X X

27 Trường Mầm Non Thu Cúc 1 Thu Cúc Phú Thọ UBND xã Thu Cúc X X

28 Trường Mầm Non Văn Luông Minh Đài Phú Thọ UBND xã Minh Đài X X

29 Trường Mầm Non Mỹ Thuận 1 Minh Đài Phú Thọ UBND xã Minh Đài X X

30 Trường Mầm Non Mỹ Thuận 2 Minh Đài Phú Thọ UBND xã Minh Đài X X

31 Trường Mầm Non Minh Đài Minh Đài Phú Thọ UBND xã Minh Đài X X

32 Trường Mầm Non Đồng Thịnh Yên Lập Yên Lập Phú Thọ UBND xã Yên Lập X X

33 Trường Mầm non thị trấn Yên Lập Yên Lập Phú Thọ UBND xã Yên Lập X X

34 Trường Mầm non Đồng Lạc Yên Lập Phú Thọ UBND xã Yên Lập X X

35 Trường Mầm non Hưng Long Yên Lập Phú Thọ UBND xã Yên Lập X X

36 Trường Mầm non Hướng Dương Yên Lập Yên Lập Phú Thọ UBND xã Yên Lập X X

37 Trường Mầm non Minh Hoà Minh Hoà Phú Thọ UBND xã Minh Hoà X X

38 Trường Mầm non Ngọc Đồng Minh Hoà Phú Thọ UBND xã Minh Hoà X X

39 Trường Mầm non Ngọc Lập Minh Hoà Phú Thọ UBND xã Minh Hoà X X

40 Trường PT DTBT THCS Xuân Đài Xuân Đài Phú Thọ UBND xã Xuân Đài X X

41 Trường THPT Minh Đài Minh Đài Phú Thọ UBND xã Minh Đài X X

42 Trường THPT Yên Lập Yên Lập Phú Thọ UBND xã Yên Lập X X

43 Trường THPT Minh Hoà Minh Hoà Phú Thọ UBND xã Minh Hoà X X

44
Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục 

thường xuyên huyện Yên Lập
Yên Lập Phú Thọ UBND xã Yên Lập X X

45 Trường Tiểu học Mỹ Thuận 1 Minh Đài Phú Thọ UBND xã Minh Đài X X

46 Trường THCS Văn Luông Minh Đài Phú Thọ UBND xã Minh Đài X X

47 Trường Tiểu học Văn Luông Minh Đài Phú Thọ UBND xã Minh Đài X X

48 Trường mầm non Xuân Viên Xuân Viên Phú Thọ UBND xã Xuân Viên X X

49 Trường Tiểu học Minh Đài Minh Đài Phú Thọ UBND xã Minh Đài X X

50 Trường Tiểu học Ngọc Lập Minh Hoà Phú Thọ UBND xã Minh Hoà X X

51 Trường mầm non Hương Cần Hương Cần Phú Thọ UBND xã Hương Cần X X

52 Trường mầm Non Lương Nha Yên Sơn Phú Thọ UBND xã Yên Sơn X X

53 Trường mầm non Tân Minh Văn Miếu Phú Thọ UBND xã Văn Miếu X X

54 Trường mầm non Tất Thắng Cự Đồng Phú Thọ UBND xã Cự Đồng X X



55 Trường mầm non Thắng Sơn Cự Đồng Phú Thọ UBND xã Cự Đồng X X

56 Trường mầm non Tinh Nhuệ Yên Sơn Phú Thọ UBND xã Yên Sơn X X

57 Trường mầm non Yên Lãng Hương Cần Phú Thọ UBND xã Hương Cần X X

58 Trường mầm non Yên Sơn Yên Sơn Phú Thọ UBND xã Yên Sơn X X

59 Trường mầm non Yên Lương Hương Cần Phú Thọ UBND xã Hương Cần X X

60 Trường THCS Hương Cần Hương Cần Phú Thọ UBND xã Hương Cần X X

61 Trường mầm non Cự Đồng Cự Đồng Phú Thọ UBND xã Cự Đồng X X

62 Trường THPT Văn Miếu Văn Miếu Phú Thọ
Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Phú Thọ
X X

63 Trường THPT Bình Xuyên Bình Nguyên Phú Thọ
Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Phú Thọ
X X

64 Trung tâm GDNN-GDTX Bình Xuyên Bình Nguyên Phú Thọ
Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Phú Thọ
X X

65 Trường THPT Mai Châu A Mai Châu Phú Thọ
Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Phú Thọ
X X

Dự kiến 

chuyển sang 

trụ sở mới 

trong năm 

2026

66 Trường mầm non Hoa Hồng Phúc Yên Phú Thọ UBND phường Phúc Yên X X

67 Trường mầm non Sơn Tình cơ sở 2 Cẩm Khê Phú Thọ UBND xã Cẩm Khê X X

Dự kiến 

chuyển sang 

trụ sở mới

68 Trường mầm non Ngô Xá Tiên Lương Phú Thọ UBND xã Ngô Xá X X

Cơ sở không 

đảm bảo kích 

thước lối vào 

cho xe chữa 

cháy

Tổng 68

1 Công ty cổ phần giấy ráp Việt Hàn Đông Thành Phú Thọ
Công ty cổ phần giấy ráp Việt 

Hàn
X X

Đã có kế 

hoạch di dời 

nhà máy

2 Công ty cổ phần Việt Trung Vina PT Chí Tiên Phú Thọ
Công ty Cổ phần Việt Trung 

Vina PT
X X

Đã có kế 

hoạch di dời 

nhà máy

3 Công ty TNHH Anh Tú Thổ Tang Phú Thọ Công ty TNHH Anh Tú X X

4 Doanh nghiệp tư nhân Hồng Nhung Thổ Tang Phú Thọ Hạ Quốc Huy X X

Xây dựng 

trên đất trái 

phép

5 Công ty TNHH Phúc Nhân Thổ Tang Phú Thọ Công ty TNHH Phúc Nhân X X

6 Công ty TNHH Sông Phan Thổ Tang Phú Thọ Công ty TNHH Sông Phan X X

7 Công ty TNHH TM Trường An Thổ Tang Phú Thọ
Công ty TNHH TM Trường 

An
X X

8 Công ty TNHH SX&TM Hà Vân Thổ Tang Phú Thọ
Công ty TNHH SX&TM Hà 

Vân
X X

9 Công ty Cổ phần BEll Thổ Tang Phú Thọ Công ty Cổ phần BEll X X

Xây dựng 

trên đất trái 

phép

               IV. CƠ SƠ CÔNG NGHIỆP, SẢN XUẤT



10 Công ty TNHH MTV Chiến Hoa Thổ Tang Phú Thọ
Công ty TNHH MTV Chiến 

Hoa
X X

11 Công ty TNHH Sơn Tiến Thổ Tang Phú Thọ Công ty TNHH Sơn Tiến X X

12 Công ty TNHH Sơn Lâm Thổ Tang Phú Thọ Công ty TNHH Sơn Lâm X X

13 Công ty TNHH Kinh Bắc Thổ Tang Phú Thọ Công ty TNHH Kinh Bắc X X

14 Công ty Cổ phần SX&TM Khải Thành Tam Hồng Phú Thọ
Công ty Cổ phần SX&TM 

Khải Thành
X X

Sai mục đích 

sử dụng đất

15 Công ty TNHH MTV Trường Thịnh Plastics Tam Hồng Phú Thọ
Công ty TNHH MTV Trường 

Thịnh Plastics
X X

Sai mục đích 

sử dụng đất

16 Công ty TNHH Tập đoàn Đông Sơn Tam Hồng Phú Thọ
Công ty TNHH Tập đoàn 

Đông Sơn
X X

Sai mục đích 

sử dụng đất

17 Công ty TNHH văn phòng phẩm Phương Thành Tam Hồng Phú Thọ
Công ty TNHH văn phòng 

phẩm Phương Thành
X X

Sai mục đích 

sử dụng đất

18 Công ty TNHH MTV ĐT&SX Việt Hưng Tam Hồng Phú Thọ
Công ty TNHH MTV ĐT&SX 

Việt Hưng
X X

Sai mục đích 

sử dụng đất

19 Công ty TNHH Đầu tư và phát triển Logistics Tam Hồng Phú Thọ
Công ty TNHH Đầu tư và phát 

triển Logistics
X X

Sai mục đích 

sử dụng đất

20 Cơ sở Nguyễn Văn Quảng Tam Hồng Phú Thọ Nguyễn Văn Quảng X X
Sai mục đích 

sử dụng đất

21 Cơ sở Lê Văn Ngà Tam Hồng Phú Thọ Lê Văn Ngà X X
Sai mục đích 

sử dụng đất

22 Công ty Cổ phần Dược phẩm Mediphar Xuân Lãng Phú Thọ
Công ty Cổ phần Dược phẩm 

Mediphar
X X

Cơ sở có đơn 

xin đang tạm 

dừng hoạt 

động để khắc 

phục PCCC

23 Công ty TNHH vận tải kho bãi Toàn Thắng Xuân Lãng Phú Thọ
Công ty TNHH vận tải kho bãi 

Toàn Thắng
X X

Cơ sở có đơn 

xin đang tạm 

dừng hoạt 

động để khắc 

phục PCCC

24 Công ty Lâm Nghiệp Xuân Đài Minh Đài Phú Thọ
Công ty Lấm Nghiệp Xuân 

Đài
X X Đã giải thể

25 Nhà máy mía đường Hòa Bình Đại Đồng Phú Thọ

Ngân hàng Nông nghiệp và 

phát triển nông thôn chi nhánh 

Hòa Bình

X
Ngừng hoạt 

động

Tổng 25

               V. BỆNH VIỆN, CƠ SỞ Y TẾ



1 Trung tâm y tế khu vực Mai Châu Mai Châu Phú Thọ Sở y tế tỉnh Phú Thọ X X

2 Trạm y tế xã Trung Thành cũ Quy Đức Phú Thọ Sở y tế tỉnh Phú Thọ X X

3 Trạm y tế xã Yên Hòa cũ Quy Đức Phú Thọ
Ngân hàng Vietibank (đơn vị 

tài trợ, chủ đầu tư xây dựng)
X X

Tổng 3

1 Chợ Yên Lập Yên Lập Phú Thọ UBND xã Yên Lập X X

2 Chợ Vàng Thanh Sơn Phú Thọ UBND xã Thanh Sơn X X

3 Chợ Đồng Xuân Xuân Hòa Phú Thọ UBND phường Xuân Hòa X X

4 Chợ Phúc Yên Phúc Yên Phú Thọ UBND phường Phúc Yên X X

5 Chợ Bo Kim Bôi Phú Thọ UBND xã Kim Bôi X X

6 Chợ nông sản Mai Châu Mai Châu Phú Thọ UBND xã Mai Châu X X

7 Chợ dầu Việt Trì Phú Thọ UBND phường Việt Trì X X

8 Chợ Nú Việt Trì Phú Thọ UBND phường Việt Trì X X

9 Chợ Gia Cẩm Việt Trì Phú Thọ UBND phường Việt Trì X X

10 Chợ trung tâm cụm xã Nam Thượng Hợp Kim Phú Thọ UBND xã Hợp Kim X X

11 Chợ trung tâm thành phố Việt Trì Thanh Miếu Phú Thọ UBND phường Thanh Miếu X X
Cơ sở thuộc 

diện di rời

12 Chợ Re Đại Đồng Phú Thọ UBND xã Đại Đồng X X

Tổng 12

1 Nhà nghỉ Hải Nam Xuân Lãng Phú Thọ Nguyễn Hằng Nga X X

Cơ sở có đơn 

xin đang tạm 

dừng hoạt 

động để khắc 

phục PCCC

2 Nhà nghỉ Chân Mây Tam Đảo Phú Thọ Phạm Minh Khánh X X

3 Nhà nghỉ Như Ý Minh Đài Phú Thọ Nguyễn Thị Thơ X X
Đã dừng hoạt 

động

Tổng 3

1 Nhà ở kết hợp kinh doanh Vinh Hiền Nông Trang Phú Thọ Lê Quang Vinh X X

2
Nhà ở kết hợp kinh doanh dịch vụ của bà Lương 

Thị Đại
Nông Trang Phú Thọ Lương Thị Đại X X

3 Tòa nhà hỗn hợp ông Lương Văn Cường Vĩnh Phúc Phú Thọ Lương Văn Cường X X

4 Tổ hợp thương mại, dịch vụ Hợp Thủy Mai Châu Phú Thọ Bùi Tiến Hợp X X
Đã đình chỉ 

hoạt động

5 Karaoke Khánh Huyền Hiền Lương Phú Thọ Lê Thị Kim Thu X X

Cơ sở đã có 

đơn xin dừng 

hoạt động

6 Karaoke Anh Anh Hiền Lương Phú Thọ Nguyễn Thị  Anh X X

Cơ sở đã có 

đơn xin dừng 

hoạt động

7 Karaoke Ngọc Trương Đà Bắc Phú Thọ Nguyễn Thị Nguyệt X X

               VI. CHỢ, TRUNG TÂM THƯƠNG MẠI

              VII. KHÁCH SẠN, CƠ SỞ LƯU TRÚ

              VIII. CƠ SỞ KHÁC



8 Cơ sở kinh doanh karaoke Ghen Caffe Hạ Hòa Phú Thọ Trần Thái Sinh X X

Cơ sở đã có 

đơn xin dừng 

hoạt động

9 Cơ sở kinh doanh karaoke Lãng Du Hạ Hòa Phú Thọ Trần Thị Hồng Tần X X

Cơ sở đã có 

đơn xin dừng 

hoạt động

10 Cơ sở kinh doanh karaoke Quỳnh Hoa 97 Hạ Hòa Phú Thọ Nguyễn Vẫn Tuấn X X

Cơ sở đã có 

đơn xin dừng 

hoạt động

11 Hộ kinh doanh Tơ Hữu Vĩnh Chân Phú Thọ Trần Trọng Hữu X X

Công an xã 

đã lập biên 

bản yêu cầu 

cơ sở dừng 

hoạt động

12 Karaoke XO Tu Vũ Phú Thọ Phạm Văn Tú X X

13 Karaoke Lệ Quyên Tu Vũ Phú Thọ Trần Văn Năm X X
Kết thúc hoạt 

động

14 Karaoke Hùng Anh Tu Vũ Phú Thọ Nguyễn Văn Hùng X X
Tạm dừng 

hoạt động

15 Karaoke Family Tu Vũ Phú Thọ Trần Ngọc Thương X X
Tạm dừng 

hoạt động

16 Karaoke Đức Út Tu Vũ Phú Thọ Nguyễn Văn Út X X
Tạm dừng 

hoạt động

17 Karaoke Thông Thu Tu Vũ Phú Thọ Nguyễn Ngọc Thông X X
Tạm dừng 

hoạt động

18 Karaoke Thanh Hiền Tu Vũ Phú Thọ Nguyễn Viết Thanh X X
Tạm dừng 

hoạt động

19 Karaoke Viên Hướng Tu Vũ Phú Thọ Trần Thị Hướng X X
Tạm dừng 

hoạt động

20 Karaoke Diamon Star Tu Vũ Phú Thọ Phạm Hồng Nam X X
Tạm dừng 

hoạt động

21 Karaoke Phương Anh Tu Vũ Phú Thọ Trần Mạnh Hùng X X
Tạm dừng 

hoạt động

22 Karaoke Queen Thanh Miếu Phú Thọ Đặng Đức Thuận X X
Dừng hoạt 

động

23 Cơ sở kinh doanh karraoke Trần Anh Dũng Tam Nông Phú Thọ Trần Anh Dũng X X
Dừng hoạt 

động

24 Cơ sở kinh doanh karraoke Khánh Cường Yên Kỳ Phú Thọ Đặng Văn Cường X X

Công an xã 

đã lập biên 

bản yêu cầu 

cơ sở dừng 

hoạt động

Tổng 24

Tổng cộng 

(I,...,VIII)
146


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T14:01:26+0700
	Phú Thọ
	Bùi Chí Công<congbc.vpub@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T09:21:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Khắc Hiếu<hieunk2@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T09:53:19+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T09:53:26+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T09:53:40+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T09:54:03+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




